
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гыинская средняя общеобразовательная школа» 

Кезского района Удмуртской Республики 

 

Приказ 

 

      от  09 октября 2024 года                                                                     №  88 

 

О формировании наставнических пар (групп) 

 

В соответствии с планом реализации Систем наставничества педагогических 

работников и обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно 

Приложению 1. 

2. Утвердить форму индивидуального плана (комплекса мероприятий) в 

рамках организации работы наставнической пары/группы в 

соответствии с Приложением 2 

3. Куратору наставнических пар – Белослудцевой Юлии Сергеевне, 

заместителю директора по ВР: 

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживания результатов.  

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты  

3.3. Отчитываться руководителю образовательного учреждения о 

реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Директор школы:                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1  

 

1. Наставник Наговицына О.В., учитель высшей квалификационной категории. 

Наставляемый: Максимов А.И., учитель. 

2. Наставник Наговицына О.В., учитель высшей квалификационной категории. 

Наставляемый: Максимова Е.И., учитель. 

3. Наставник Маркова О.Н., учитель высшей квалификационной категории. 

Наставляемый: Степанова А.А., учитель. 

4. Наставник Иванов Егор, ученик 10 класса. Наставляемый: Максимов Андрей, 

ученик 9 класса.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гыинская средняя общеобразовательная школа» 

Кезского района Удмуртской Республики 

 

Приказ 

от 29 августа 2024 года                                                                                         №  64 

 

О назначении куратора по наставничеству  

 

 Руководствуясь приказом Управлением образования Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской 

Республики» № 1 от 10.01.2022 г в целях организации предоставления данных по 

форме 1-ДОП в соответствии с установленными сроками  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Белослудцеву Юлию Сергеевну, учителя русского языка и 

литературы МКОУ «Гыинская СОШ» куратором по ведению 

наставничества. 

2. Куратору провести мониторинг реализации Целевой модели наставничества 

в МКОУ «Гыинская СОШ» с 10 сентября по 5 октября 2024 г. по итогам 

внутреннего мониторинга оформить информационную справку.  
 

 

 

 Директор школы:                                     


